

## **Humlegaard ApS**

**Kæret 4**

**5700 Svendborg**

**CVR-nummer 33 76 44 80**

## **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 22. marts 2017

---

Klaus Jørgen Humlegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Humlegaard ApS  
Kæret 4  
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg  
CVR-nummer: 33 76 44 80  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at drive ejendomsudlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Direktion

Klaus Jørgen Humlegaard

### Pengeinstitut

Nordea A/S

### Revisor

Dansk Revision Svendborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør TDKK -168 og er præget af tab på værdipapirer på TDKK 313.

Herudover har der ikke været begivenheder af en karakter, som kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



		2016	2015
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.072</b>	<b>118</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-28.067	-28
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>141.005</b>	<b>90</b>
1	Finansielle indtægter	1.093	415
2	Finansielle omkostninger	-358.363	-55
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.266</b>	<b>450</b>
3	Skat af årets resultat	47.578	-104
	<b>Årets resultat</b>	<b>-168.688</b>	<b>346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	100
	Overført resultat	-168.688	246
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-168.688</b>	<b>346</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	2.638.324	2.666
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.638.324</b>	<b>2.666</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.638.324</b>	<b>2.666</b>
	Udskudte skatteaktiver	29.828	0
	Andre tilgodehavender	3.842	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>33.670</b>	<b>4</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	837
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>837</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>168.301</b>	<b>66</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>201.971</b>	<b>907</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.840.295</b>	<b>3.574</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.270.550	315
	Foreslået udbytte	0	100
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.350.550</b>	<b>495</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	18
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.386.645	1.468
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.386.645</b>	<b>1.468</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	82.700	82
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.400	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.386
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	105
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>103.100</b>	<b>1.593</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.489.745</b>	<b>3.079</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.840.295</b>	<b>3.574</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	1		
Andre finansielle indtægter	1.093	414		
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.093</b>	<b>415</b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renter tilknyttede virksomhed	3.495	0		
Rente Humlegaard Holding	0	11		
Andre finansielle omkostninger	354.868	44		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>358.363</b>	<b>55</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	105		
Regulering af udskudt skat	-47.578	-1		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-47.578</b>	<b>104</b>		
<b>4 Antal beskæftigede</b>				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	315	100	495
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Koncernintern gældseftergivelse	0	1.124	0	1.124
Årets resultat	0	-169	0	-169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>1.271</b>	<b>0</b>	<b>1.351</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		1.035.000		1.153

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Humlegaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.468, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.638.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 845, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.638.
